

ZP.271.1.2.2021

Abramów, 2021-06-02

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wielkie gmina Abramów”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – dalej zwanej ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający posiada aktualne decyzje dotyczące tej realizacji? Większości z załączonych decyzji załączonych w projekcie utraciło ważność. Czy zamawiający musi na swój koszt uaktualnić wszystkie dokumenty lub jaki jest ich stan?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada decyzję pozwolenia na budowę z dnia 23.12.2016 r. i wpis w dzienniku budowy w dniu 04.12.2019 r. „Dokonano wytyczenia trasy kanalizacji w m. Wielkie”.

PYTANIE NR 2:

W projekcie geologicznym brakuje mapy z oznaczeniami numerów otworów skąd były pobierane próbki. Prosimy o aktualizację.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie prowadzonego postępowania jako załącznik do niniejszych wyjaśnień, mapy z oznaczeniem numerów otworów, z których pobrane zostały próbki.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał projektów organizacji ruchu w pasie drogi gminnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał projektów organizacji ruchu w pasie drogi gminnej.

WÓJT GMINY

mgr inż. Marek Kowalski